

ACTA DE LA SESSIÓ DE LA JUNTA DE GOVERN

Identificació de la sessió

Núm.: 32

Caràcter: ordinària.

Data: 4 d'agost de 2021

Horari: de les 10:04 a les 10:12 hores.

Lloc: Sessió telemàtica per Microsoft Teams. Convocada telemàticament donada la situació excepcional provocada per la COVID-19, vistes les dades dels contagis en l'actualitat i per evitar el risc de contagi que suposa el règim presencial dels membres i funcionaris assistents.

Assistents:

Batle – President

José Hila Vargas

Regidor – Secretari

Adrián García Campos

Regidors/res membres

Joana Maria Adrover Moyano

Francesc Josep Dalmau Fortuny

Angèlica Pastor Montero

Ramón Vicenç Perpinyà Font (s'incorpora al punt U-01)

Alberto Jarabo Vicente

Antoni Noguera Ortega (s'incorpora al punt U-01)

Neus Truyol Caimari

Regidors no membres:

Elena Navarro Duch (s'incorpora al punt U-02)

Llorenç Carrió Crespí

Francisco Ducrós Salvá

Rodrigo Andrés Romero

Daniel Oliveira de Souza

Altres assistents:

Interventor delegat: Joan Obrador Esteva.

Cap de departament per absència del secretari adjunt: Esther Rotger Sureda

Cap de Premsa de Gabinet de la Batlia: Laura Moyà Victory

Ordre del dia amb les urgències presentades

Secretaria de la Junta de Govern

- 1. Aprovar l'acta de la sessió ordinària de dia 28 de juliol de 2021.**

Àrea de Participació Ciutadana i Govern Interior



2. Aprovar l'abonament a Endesa Energia SAU pel subministrament d'energia elèctrica Edificis i Escoles Remesa 6-2021.
3. Aprovar l'abonament a Endesa Energia SAU pel subministrament energia elèctrica Edificis i Escoles Remesa 7-2021.
4. Aprovar l'abonament a Emaya SA pel subministrament d'aigua potable i altres Edificis i Escoles.
5. Prorrogar per un termini d'1 mes l'execució de les obres de reurbanització, accessibilitat i espai urbà al carrer General Ricardo Ortega adjudicat a l'empresa Amer e Hijos SA, Exp. 2020-020-O.
6. Iniciar els tràmits de reversió del Centre Comercial de s'Escorxador.

Àrea Delegada de Funció Pública

7. Modificació punt 13 JGL de 23 de juny de 2021 abonament defensa jurídica Sr. P.T.M. DPA 339/2016.
8. Modificació punt 14 JGL de 23 de juny de 2021 abonament defensa jurídica Sr. R.A.H. DPA 1176/2014.
9. Modificació punt 15 JGL de 23 de juny de 2021 abonament defensa jurídica Sr. J.U.B. DPA 339/16.
10. Modificació punt 16 JGL de 23 de juny de 2021 abonament defensa jurídica Sr. J.U.B. DPA 1176/2014.
11. Modificació punt 17 JGL de 23 de juny de 2021 abonament defensa jurídica Sr. J.A.M.G. DPA 1176/2014.
12. Modificació punt 18 JGL de 23 de juny de 2021 abonament defensa jurídica Sr. J.A.M.G. DPA 339/16.
13. Modificació punt 13 JGL de 23 de juny de 2021 abonament defensa jurídica Sr. F.E.I.C. 1826/2107.

Àrea de Model de Ciutat, Habitatge Digne i Sostenibilitat

14. Aprovar definitivament la modificació del règim de sessions telemàtiques, la renovació dels càrrecs i la designació d'un nou domicili, respecte de la Junta de Compensació corresponent al SUP 52-05 Son Pardo. (I03/02).
15. Resoldre el contracte de les obres d'urbanització de la UE 77/04, Sa Cova d'Es Mariner. 04PREXSENT. PD2002/0806.
16. Elevar a Ple: Aprovació definitiva modificació PGOU, referida a modificació de les alineacions previstes al PGOU al vial Cova des Mariner i les alineacions a camí Son Fangos respecte a parcel·les 16 i 31 a l'àmbit de la UE/77-04.PA20-0005. 01PRAD64.

Àrea de Participació Ciutadana i Govern Interior

- U-1. Adjudicació del projecte de reurbanització del carrer Nuredduna.

Àrea d'Infraestructures i Accessibilitat



- U-2. Rectificar acord aprovació modif. consignació pressupostària exp. contractació servei assistència tècnica de redacció projecte integrat obra renovació instal·lacions, façana, projecte activitats edifici Gerència Urb. per millora condicions ambientals.
- U-3. Aprovar modificat Lot 1 contracte Servei Gestió i Conservació patrimoni vegetal i Infr. associades, en zones verdes, alineacions arbòries, espais naturals i equipaments públics mpals. Gestió Directa del Municipi. 6 lots, per incorporació zones verdes.
- U-4. Aprovar modificació del contracte mixt d'obres i serveis de reforma, millora i reparació i conservació de paviments i infraestructures de vials, camins i espais públics del terme municipal de Palma (Lot 1).

Àrea de Mobilitat Sostenible

- U-5. Elevar a Ple: Resolució d'al·legacions presentades en el període de informació pública de l'expedient d'ampliació de l'ACIRE de Sant Jaume.

Desenvolupament de la sessió

Secretaria de la Junta de Govern

1. Aprovar l'acta de la sessió ordinària de dia 28 de juliol de 2021.

Se sotmet a la consideració dels regidors l'acta de la sessió ordinària de dia 28 de juliol de 2021 la qual queda aprovada.

Àrea de Participació Ciutadana i Govern Interior

2. Aprovar l'abonament a Endesa Energia SAU pel subministrament d'energia elèctrica Edificis i Escoles Remesa 6-2021.

Es proposa:

1er.- Abonar els imports corresponents a la facturació pels subministraments que es detallen a continuació a l'empresa i per l'import que s'indica, que s'abonarà amb càrrec a la Partida del vigent Pressupost de Despeses que es relaciona, tota vegada que s'han rebut i conformat adequadament pels funcionaris corresponents.

Proveïdor: Endesa Energia S.A. Unipersonal. CIF A81948077. C/ Sant Joan de Déu, 1.07007-Palma.

Concepte: Subministrament energia elèctrica i gas edificis i escoles remesa 6-2021, data emissió factures maig-juny 2021, conformades juliol 2021.

Partida 06 33210 22100-Biblioteques
Total Import IVA inclòs 4.501,82€

Partida 06 33750 22100-Casals i C. Culturals
Total import IVA inclòs 10.676,73€



D'aquest total s'han de descomptar abonaments per un import de 306,54€, resultant un líquid de 10.370,19€.

Partida 06 33710 22100-Joventut
Total import IVA inclòs 2.914,94€

Partida 06 93320 22100-Edificis múltiples i altres
Total import IVA inclòs 24.767,07€

Partida 10 32320 22100-Escoles
Total import IVA inclòs 61.096,95€

Partida 06 33310 22100-Museus
Total import IVA inclòs 2.063,27€

Partida 06 23110 22100-Serveis Socials
Total import IVA inclòs 10.712,79€

D'aquest total s'han de descomptar abonaments per un import de 54,35€, resultant un líquid de 10.658,44€.

Partida 06 43120 22100-Mercats
Total import IVA inclòs 3.040,96€

Partida 06 13200 22100-Policia
Total import IVA inclòs 7.499,62€

Partida 06 33330 22100-Teatres i Auditoris
Total import IVA inclòs 2.995,95€

Partida 06 23120 48201-P.Social subminist. SAPS Molinar
Total import IVA inclòs 419,59€

Partida 06 31120 22100-Son Reus
Total import IVA inclòs 102,50€

Proveïdor: Endesa Energia XXI,S.L. CIF B-82846825.C/Ribera de Loira, 60.28042

Concepte:: Subministrament energia elèctrica i gas edificis i escoles remesa 6-2021, data emissió factures maig-juny 2021, conformades juliol 2021.

Partida 06 33750 22100-Casls i C. Culturals
Total import IVA inclòs 25,19€

2on.- Adoptar les mesures oportunes per a la repercussió per imputació dels costos de les quantitats derivades dels consums directament aplicables a entitats o persones beneficiàries d'aquests, inclosos a l'apartat primer d'aquest acord.

S'aprova.



3. Aprovar l'abonament a Endesa Energia SAU pel subministrament energia elèctrica Edificis i Escoles Remesa 7-2021.

Es proposa:

1er.- Abonar els imports corresponents a la facturació pels subministraments que es detallen a continuació a l'empresa i per l'import que s'indica, que s'abonarà amb càrrec a la Partida del vigent Pressupost de Despeses que es relaciona, tota vegada que s'han rebut i conformat adequadament pels funcionaris corresponents.

Proveïdor: Endesa Energia S.A. Unipersonal. CIF A81948077. C/ Sant Joan de Déu, 1.07007-Palma.

Concepte: Subministrament energia elèctrica i gas edificis i escoles remesa 7-2021, data emissió factures juny 2021, conformades juliol 2021.

Partida 06 33750 22100-Casals i C. Culturals

Total import IVA inclòs 1.343,93€

D'aquest total s'han de descomptar abonaments per un import de 22,43€, resultant un líquid de 1.321,50€.

Partida 06 93320 22100-Edificis Múltiples i Altres

Total import IVA inclòs 30.767,02€

Partida 06 93320 22100-Edificis Múltiples-Concessions

Total import IVA inclòs 144,48€

Partida 10 32320 22100-Escoles

Total import IVA inclòs 7.917,92€

D'aquest total s'han de descomptar abonaments per un import de 165,78€, resultant un líquid de 7.752,14€.

Partida 06 33310 22100-Museus

Total import IVA inclòs 121,21€

Partida 06 23110 22100-Serveis Socials

Total import IVA inclòs 5.273,08€

Partida 06 13200 22100-Policia

Total import IVA inclòs 12.448,96€

Partida 06 31120 22100-Son Reus

Total import IVA inclòs 3.359,29€

Partida 06 43000 22100-Empresa i Turisme

Concepte:Subministrament remeses 6 I 7

Total import IVA inclòs 1.752,21€

D'aquest total s'han de descomptar abonaments per un import de 1.737,18€, resultant un líquid de 15,03€.



2on.- Adoptar les mesures oportunes per a la repercussió per imputació dels costos de les quantitats derivades dels consums directament aplicables a entitats o persones beneficiàries d'aquests, inclosos a l'apartat primer d'aquest acord.

S'aprova.

4. Aprovar l'abonament a Emaya SA pel subministrament d'aigua potable i altres Edificis i Escoles.

Es proposa:

1er.-Aprovar la facturació pels subministraments que es detallen a continuació, a l'empresa i per l'import que s'indica, que s'abonarà amb càrrec a les Partides del vigent Pressupost de Despeses que es relaciona, tota vegada que s'han rebut i conformat adequadament pels funcionaris corresponents.

Proveïdor: EMAYA, Empresa Municipal d'Aigües i Clavegueram, S.A. CIF A-07000029. Joan Maragall, 3.

Concepte: subministrament d'aigua potable i altres, part de les factures d'edificis i escoles introduïdes Juliol 2021.

Partida 06 33210 22101-Biblioteques	
Total import IVA inclòs	320,25€
Partida 06 33750 22101-Casals i C. Culturals	
Total import IVA inclòs	1.426,95€
Partida 06 93320 22101-Edificis Múltiples i Altres	
Total import IVA inclòs	7.985,43€
Partida 06 32320 22101-Escoles	
Total import IVA inclòs	15.657,10€
Partida 06 13200 22101-Policia	
Total import IVA inclòs	3.297,06€
Partida 06 33710 22101-Joventut	
Total import IVA inclòs	277,73€
Partida 06 33330 22101-Teatres i Auditoris	
Total import IVA inclòs	666,74€
Partida 06 33310 22101-Museus	
Total import IVA inclòs	2.355,72€
Partida 06 23110 22101-Serveis Socials	
Total import IVA inclòs	1.933,10€
Partida 06 43120 22101-Mercats	
Total import IVA inclòs	917,00€
Partida 06 43000 22101-Empresa i Turisme	



Total import IVA inclòs 84,23€

Partida 06 31120 22101-Son Reus

Total import IVA inclòs 5.767,92€

Partida 06 93320 22101-Edif. Múltiples-Concessions

Total import IVA inclòs 423,66€

2on. Adoptar les mesures oportunes per a la repercussió per imputació de costos de les quantitats derivades dels consums directament aplicables a entitats o persones beneficiàries d'aquests, inclosos a l'apartat primer d'aquest acord.

S'aprova.

- 5. Prorrogar per un termini d'1 mes l'execució de les obres de reurbanització, accessibilitat i espai urbà al carrer General Ricardo Ortega adjudicat a l'empresa Amer e Hijos SA, Exp. 2020-020-O.**

Es proposa:

1er.- **Prorrogar** per un termini d'1 mes l'execució de les obres de reurbanització, accessibilitat i espai urbà al carrer General Ricardo Ortega adjudicat a l'empresa Amer e Hijos SA (A-07296536), amb domicili al carrer d'Eivissa, s/n, 07300 – Inca, d'acord l'informe de data 20.07.2021 del tècnic municipal director de les obres.

2n.- El termini d'execució finalitzarà per tant l'1 de setembre de 2021.

3r.- Notificar aquest acord a l'empresa adjudicatària.

4t.- Comunicar aquest acord al departament d'Infraestructures als efectes oportuns.

S'aprova.

- 6. Iniciar els tràmits de reversió del Centre Comercial de s'Escorxador.**

Es proposa:

1º.- Iniciar los trámites de reversión del Centro Comercial de S'Escorxador cuya fecha efectiva es el 1 de enero de 2022, realizar los informes técnicos procedentes, dar continuidad al funcionamiento del Centro Comercial, hasta la futura adjudicación del contrato de concesión del Centro Comercial, de forma directa por los servicios municipales, incluyendo en los contratos de servicios existentes en este Ayuntamiento, las prestaciones que se llevan a cabo en dicho Centro, tales como Vigilancia, Limpieza, Mantenimiento de edificios, mantenimiento de viales, mantenimiento de zonas verdes y arbóreas, alumbrado público, agua y recogida de basuras, seguros, etc., y dando continuidad a las relaciones comerciales actuales del concesionario saliente con sus operadores, eximiendo al concesionario de la obligación de entrega de todo el Centro Comercial libre y vacuo y a disposición municipal.



2º.- Iniciar los trámites para excluir de la futura explotación comercial del Centro los edificios actualmente ocupados por la Consellería de Sanidad, para mantener los servicios sanitarios actuales vía convenio con el Ib-Salut para mantener su destino con el operador que resulte adjudicatario en su día.

S'aprova.

Àrea Delegada de Funció Pública

7. Modificació punt 13 JGL de 23 de juny de 2021 abonament defensa jurídica Sr. P.T.M. DPA 339/2016.

Es proposa:

Únic. Corregir l'Acord aprovat per la Junta de Govern Local de 23 de juny de 2021, amb núm. JGL_20210623_01_013, en el sentit següent:

Allà on diu:

Primer. Autoritzar l'abonament al senyor Pedro Torres Marí, funcionari de Ajuntament de Palma, i de manera subrogada al senyor Carlos E. Portalo Picada, advocat col·legiat de l'Il·lustre Colegio de Abogados de Baleares, de la quantitat de trenta-quatre mil quatre-cents vuitanta-cinc (34.485,00) euros, IVA inclòs, corresponent a la minuta núm. núm. 1/2021, d'1 de juny de 2021, emesa pel Sr. Carlos E. Portalo Prada a nom de la persona interessada, en concepte de les despeses realitzades i ocasionades per la seva defensa en el procediment judicial de les DPA 339/2016, seguides davant el Jutjat d'Instrucció núm. 12 de Palma, com a perjudicat, inculpat o processat judicialment, per raó de l'exercici de les seves funcions, amb motiu de l'Auto de 15 de juliol de 2020 que va acordar el sobreseïment de la causa respecte de dit funcionari, i vist el dictamen favorable de l'ICAIB, sobre la quantia de la minuta.

Ha de dir:

*Primer. Autoritzar l'abonament al senyor Pedro Torres Marí, funcionari de Ajuntament de Palma, i de manera subrogada al senyor Carlos E. Portalo Picada, amb DNI ***3436**, advocat col·legiat l'Il·lustre Colegio de Abogados de Baleares, de la quantitat de trenta-quatre mil quatre-cents vuitanta-cinc (34.485,00) euros, IVA inclòs, corresponent a la minuta núm. núm. 1/2021, d'1 de juny de 2021, emesa pel Sr. Carlos E. Portalo Prada a nom de la persona interessada, en concepte de les despeses realitzades i ocasionades per la seva defensa en el procediment judicial de les DPA 339/2016, seguides davant el Jutjat d'Instrucció núm. 12 de Palma, com a perjudicat, inculpat o processat judicialment, per raó de l'exercici de les seves funcions, amb motiu de l'Auto de 15 de juliol de 2020 que va acordar el sobreseïment de la causa respecte de dit funcionari, i vist el dictamen favorable de l'ICAIB, sobre la quantia de la minuta.*

S'aprova.

8. Modificació punt 14 JGL de 23 de juny de 2021 abonament defensa jurídica Sr. R.A.H. DPA 1176/2014.

Es proposa:



Únic. Corregir l'Acord aprovat per la Junta de Govern Local de 23 de juny de 2021, amb núm. JGL_20210623_01_014, en el sentit següent:

Allà on diu:

Primer. Autoritzar l'abonament al senyor Rafael Amengual Henry, policia local jubilat d'aquest Ajuntament de Palma, i de manera subrogada al senyor Javier Fernández Pineda, advocat col·legiat de l'Il·lustre Colegio de Abogados de Baleares, de la quantitat de dinou mil dos-cents trenta-nou (19.239,00) euros, IVA inclòs, corresponent a la minuta núm. 1/2021, de 5 gener de 2021, emesa pel senyor Fernández a nom de la persona interessada, en concepte de les despeses realitzades i ocasionades per la seva defensa en el procediment judicial de les DPA 1176/2014, seguides davant el Jutjat d'Instrucció núm. 12 de Palma, com a perjudicat, inculpat o processat judicialment, per raó de l'exercici de les seves funcions, amb motiu de l'Auto de 17 de juliol de 2020 que va acordar el sobreseïment de la causa respecte de dit funcionari, i vist el dictamen favorable de l'ICAIB, sobre la quantia de la minuta.

Segon. Autoritzar l'abonament al senyor Rafael Amengual Henry, policia local d'aquest Ajuntament de Palma, i de manera subrogada a la procuradora senyora Maria Isabel Juan Danus, de la quantitat de quatre mil tres-cents cinquanta-sis (4.356,00) euros, IVA inclòs, corresponent a la factura núm. F00002/21, de 5 gener de 2021, emesa per la senyora Juan a nom de la persona interessada, en concepte de les despeses realitzades i ocasionades per la seva defensa en el procediment judicial de les DPA 1176/2014, seguides davant el Jutjat d'Instrucció núm. 12 de Palma, com a perjudicat, inculpat o processat judicialment, per raó de l'exercici de les seves funcions, amb motiu de l'Auto de 17 de juliol de 2020 que va acordar el sobreseïment de la causa respecte de dit funcionari.

Ha de dir:

*Primer. Autoritzar l'abonament al senyor Rafael Amengual Henry, policia local jubilat d'aquest Ajuntament de Palma, i de manera subrogada al senyor Javier Fernández Pineda, amb DNI ***2653**, advocat col·legiat de l'Il·lustre Colegio de Abogados de Baleares, de la quantitat de dinou mil dos-cents trenta-nou (19.239,00) euros, IVA inclòs, corresponent a la minuta núm. 1/2021, de 5 gener de 2021, emesa pel senyor Fernández a nom de la persona interessada, en concepte de les despeses realitzades i ocasionades per la seva defensa en el procediment judicial de les DPA 1176/2014, seguides davant el Jutjat d'Instrucció núm. 12 de Palma, com a perjudicat, inculpat o processat judicialment, per raó de l'exercici de les seves funcions, amb motiu de l'Auto de 17 de juliol de 2020 que va acordar el sobreseïment de la causa respecte de dit funcionari, i vist el dictamen favorable de l'ICAIB, sobre la quantia de la minuta.*

*Segon. Autoritzar l'abonament al senyor Rafael Amengual Henry, policia local d'aquest Ajuntament de Palma, i de manera subrogada a la procuradora senyora Maria Isabel Juan Danus, amb DNI ***9565**, de la quantitat de quatre mil tres-cents cinquanta-sis (4.356,00) euros, IVA inclòs, corresponent a la factura*



núm. F00002/21, de 5 gener de 2021, emesa per la senyora Juan a nom de la persona interessada, en concepte de les despeses realitzades i ocasionades per la seva defensa en el procediment judicial de les DPA 1176/2014, seguides davant el Jutjat d'Instrucció núm. 12 de Palma, com a perjudicat, inculpat o processat judicialment, per raó de l'exercici de les seves funcions, amb motiu de l'Auto de 17 de juliol de 2020 que va acordar el sobreseïment de la causa respecte de dit funcionari.

S'aprova.

9. Modificació punt 15 JGL de 23 de juny de 2021 abonament defensa jurídica Sr. J.U.B. DPA 339/16.

Es proposa:

Únic. Corregir l'Acord aprovat per la Junta de Govern Local de 23 de juny de 2021, amb núm. JGL_20210623_01_015, en el sentit següent:

Allà on diu:

Primer. Autoritzar l'abonament al senyor Jerónimo Urrea Balboa, policia local d'aquest Ajuntament de Palma, i de manera subrogada al senyor Gabriel Garcías Planas, advocat col·legiat de l'Il·lustre Colegio de Abogados de Baleares, de la quantitat de vint-i-un mil set-cents vuitanta (21.780,00) euros, IVA inclòs, corresponent a la factura núm. 9, de data de 4 de novembre de 2020, emesa pel senyor Garcías a nom de la persona interessada, en concepte de les despeses realitzades i ocasionades per la seva defensa en el procediment judicial de les DPA 339/2016, seguides davant el Jutjat d'Instrucció núm. 12 de Palma, com a perjudicat, inculpat o processat judicialment, per raó de l'exercici de les seves funcions, amb motiu de l'Auto de 15 de juliol de 2020 que va acordar el sobreseïment de la causa respecte de dit funcionari, i vist el dictamen favorable de l'ICAIB, sobre la quantia de la minuta.

Ha de dir:

*Primer. Autoritzar l'abonament al senyor Jerónimo Urrea Balboa, policia local d'aquest Ajuntament de Palma, i de manera subrogada al senyor Gabriel Garcías Planas, amb DNI ***7905**, advocat col·legiat de l'Il·lustre Colegio de Abogados de Baleares, de la quantitat de vint-i-un mil set-cents vuitanta (21.780,00) euros, IVA inclòs, corresponent a la factura núm. 9, de data de 4 de novembre de 2020, emesa pel senyor Garcías a nom de la persona interessada, en concepte de les despeses realitzades i ocasionades per la seva defensa en el procediment judicial de les DPA 339/2016, seguides davant el Jutjat d'Instrucció núm. 12 de Palma, com a perjudicat, inculpat o processat judicialment, per raó de l'exercici de les seves funcions, amb motiu de l'Auto de 15 de juliol de 2020 que va acordar el sobreseïment de la causa respecte de dit funcionari, i vist el dictamen favorable de l'ICAIB, sobre la quantia de la minuta.*

S'aprova.

10. Modificació punt 16 JGL de 23 de juny de 2021 abonament defensa jurídica Sr. J.U.B. DPA 1176/2014.



Es proposa:

Únic. Corregir l'Acord aprovat per la Junta de Govern Local de 23 de juny de 2021, amb núm. JGL_20210623_01_016, en el sentit següent:

Allà on diu:

Primer. Autoritzar l'abonament al senyor Jerónimo Urrea Balboa, policia local d'aquest Ajuntament de Palma, i de manera subrogada al senyor Gabriel Garcías Planas, advocat col·legiat de l'Il·lustre Colegio de Abogados de Baleares, de la quantitat de cinquanta-quatre mil quatre-cents cinquanta (54.450,00) euros, IVA inclòs, corresponent a la factura núm. 8/2020, de data de 4 de novembre de 2020, emesa pel senyor Garcías a nom de la persona interessada, en concepte de les despeses realitzades i ocasionades per la seva defensa en el procediment judicial de les DPA 1176/2014, seguides davant el Jutjat d'Instrucció núm. 12 de Palma, com a perjudicat, inculpat o processat judicialment, per raó de l'exercici de les seves funcions, amb motiu de l'Auto de 17 de juliol de 2020 que va acordar el sobreseïment de la causa respecte de dit funcionari, i vist el dictamen favorable de l'ICAIB, sobre la quantia de la minuta.

Ha de dir:

*Primer. Autoritzar l'abonament al senyor Jerónimo Urrea Balboa, policia local d'aquest Ajuntament de Palma, i de manera subrogada al senyor Gabriel Garcías Planas, amb DNI ***7905**, advocat col·legiat de l'Il·lustre Colegio de Abogados de Baleares, de la quantitat de cinquanta-quatre mil quatre-cents cinquanta (54.450,00) euros, IVA inclòs, corresponent a la factura núm. 8/2020, de data de 4 de novembre de 2020, emesa pel senyor Garcías a nom de la persona interessada, en concepte de les despeses realitzades i ocasionades per la seva defensa en el procediment judicial de les DPA 1176/2014, seguides davant el Jutjat d'Instrucció núm. 12 de Palma, com a perjudicat, inculpat o processat judicialment, per raó de l'exercici de les seves funcions, amb motiu de l'Auto de 17 de juliol de 2020 que va acordar el sobreseïment de la causa respecte de dit funcionari, i vist el dictamen favorable de l'ICAIB, sobre la quantia de la minuta.*

S'aprova.

11. Modificació punt 17 JGL de 23 de juny de 2021 abonament defensa jurídica Sr. J.A.M.G. DPA 1176/2014.

Es proposa:

Únic. Corregir l'Acord aprovat per la Junta de Govern Local de 23 de juny de 2021, amb núm. JGL_20210623_01_017, en el sentit següent:

Allà on diu:

Primer. Autoritzar l'abonament al senyor José Antonio Manzanares García, policia local de l'Ajuntament de Palma, i de manera subrogada al senyor Nicolás Juan Emery Middleton, advocat col·legiat de l'Il·lustre Colegio de Abogados de Baleares, de la quantitat cinquanta-vuit mil dos-cents quaranta-nou amb quaranta (58.249,40) euros, IVA inclòs, corresponent a la minuta núm.



0001/20, de 21 d'octubre de 2020, emesa pel Sr. Emery a nom de la persona interessada, en concepte de les despeses realitzades i ocasionades per la seva defensa en el procediment judicial de les DPA 1176/2014, seguides davant el Jutjat d'Instrucció núm. 12 de Palma, com a perjudicat, inculpat o processat judicialment, per raó de l'exercici de les seves funcions, amb motiu de l'Auto de 17 de juliol de 2020 que va acordar el sobreseïment de la causa respecte de dit funcionari, i vist el dictamen favorable de l'ICAIB, sobre la quantia de la minuta.

Ha de dir:

Primer. Autoritzar l'abonament al senyor José Antonio Manzanares García, policia local de l'Ajuntament de Palma, i de manera subrogada al senyor Nicolás Juan Emery Middleton, amb DNI ***3600**, advocat col·legiat de l'Il·lustre Colegio de Abogados de Baleares, de la quantitat cinquanta-vuit mil dos-cents quaranta-nou amb quaranta (58.249,40) euros, IVA inclòs, corresponent a la minuta núm. 0001/20, de 21 d'octubre de 2020, emesa pel Sr. Emery a nom de la persona interessada, en concepte de les despeses realitzades i ocasionades per la seva defensa en el procediment judicial de les DPA 1176/2014, seguides davant el Jutjat d'Instrucció núm. 12 de Palma, com a perjudicat, inculpat o processat judicialment, per raó de l'exercici de les seves funcions, amb motiu de l'Auto de 17 de juliol de 2020 que va acordar el sobreseïment de la causa respecte de dit funcionari, i vist el dictamen favorable de l'ICAIB, sobre la quantia de la minuta.

S'aprova.

12. Modificació punt 18 JGL de 23 de juny de 2021 abonament defensa jurídica Sr. J.A.M.G. DPA 339/16.

Es proposa:

Únic. Corregir l'Acord aprovat per la Junta de Govern Local de 23 de juny de 2021, amb núm. JGL_20210623_01_018, en el sentit següent:

Allà on diu:

Primer. Autoritzar l'abonament al senyor José Antonio Manzanares García, policia local de l'Ajuntament de Palma, i de manera subrogada al senyor Nicolás Juan Emery Middleton, advocat col·legiat de l'Il·lustre Colegio de Abogados de Baleares, de la quantitat de trenta-quatre mil quatre-cents vuitanta-cinc (34.485,00) euros, IVA inclòs, corresponent a la minuta núm. 0002/20, de 21 d'octubre de 2020, emesa pel Sr. Emery a nom de la persona interessada, en concepte de les despeses realitzades i ocasionades per la seva defensa en el procediment judicial de les DPA 339/2016, seguides davant el Jutjat d'Instrucció núm. 12 de Palma, com a perjudicat, inculpat o processat judicialment, per raó de l'exercici de les seves funcions, amb motiu de l'Auto de 15 de juliol de 2020 que va acordar el sobreseïment de la causa respecte de dit funcionari, i vist el dictamen favorable de l'ICAIB, sobre la quantia de la minuta.

Ha de dir:



Primer. Autoritzar l'abonament al senyor José Antonio Manzanares García, policia local de l'Ajuntament de Palma, i de manera subrogada al senyor Nicolás Juan Emery Middleton, amb DNI ***3600**, advocat col·legiat de l'Il·lustre Colegio de Abogados de Baleares, de la quantitat de trenta-quatre mil quatre-cents vuitanta-cinc (34.485,00) euros, IVA inclòs, corresponent a la minuta núm. 0002/20, de 21 d'octubre de 2020, emesa pel Sr. Emery a nom de la persona interessada, en concepte de les despeses realitzades i ocasionades per la seva defensa en el procediment judicial de les DPA 339/2016, seguides davant el Jutjat d'Instrucció núm. 12 de Palma, com a perjudicat, inculpat o processat judicialment, per raó de l'exercici de les seves funcions, amb motiu de l'Auto de 15 de juliol de 2020 que va acordar el sobreseïment de la causa respecte de dit funcionari, i vist el dictamen favorable de l'ICAIB, sobre la quantia de la minuta.

S'aprova.

13. Modificació punt 13 JGL de 23 de juny de 2021 abonament defensa jurídica Sr. F.E.I.C. 1826/2107.

Es proposa:

Únic. Corregir l'Acord aprovat per la Junta de Govern Local de 14 de juliol de 2021, amb núm. JGL_20210714_01_013, en el sentit següent:

Allà on diu:

Primer. Autoritzar l'abonament al senyor Francisco Elias Igualada Clemente, policia local de l'Ajuntament de Palma, i de manera subrogada al senyor Francisco Javier Villalonga Muñoz, advocat col·legiat de l'Il·lustre Colegio de Abogados de Baleares, de la quantitat, trenta-sis mil tres-cents (36.300,00) euros, IVA inclòs, corresponent a la factura núm. 10/P, de 9 de juliol de 2020, emesa pel Sr. Villalonga a nom de la persona interessada, en concepte de les despeses realitzades i ocasionades per la seva defensa en el procediment judicial de les DPA 1826/2017, seguides davant el Jutjat d'Instrucció núm. 12 de Palma, com a perjudicat, inculpat o processat judicialment, per raó de l'exercici de les seves funcions, amb motiu de l'Auto, de data 12 de juny de 2020, que va acordar el sobreseïment de la causa respecte de dit funcionari, i vist el dictamen favorable de l'ICAIB, sobre la quantia de la minuta.

Ha de dir:

Primer. Autoritzar l'abonament al senyor Francisco Elias Igualada Clemente, policia local de l'Ajuntament de Palma, i de manera subrogada al senyor Francisco Javier Villalonga Muñoz, amb DNI ***1026**, advocat col·legiat de l'Il·lustre Colegio de Abogados de Baleares, de la quantitat, trenta-sis mil tres-cents (36.300,00) euros, IVA inclòs, corresponent a la factura núm. 10/P, de 9 de juliol de 2020, emesa pel Sr. Villalonga a nom de la persona interessada, en concepte de les despeses realitzades i ocasionades per la seva defensa en el procediment judicial de les DPA 1826/2017, seguides davant el Jutjat d'Instrucció núm. 12 de Palma, com a perjudicat, inculpat o processat judicialment, per raó de l'exercici de les seves funcions, amb motiu de l'Auto, de data 12 de juny de 2020, que va acordar el sobreseïment de la causa respecte de



dit funcionari, i vist el dictamen favorable de l'ICAIB, sobre la quantia de la minuta.

S'aprova.

Àrea de Model de Ciutat, Habitatge Digne i Sostenibilitat

- 14. Aprovar definitivament la modificació del règim de sessions telemàtiques, la renovació dels càrrecs i la designació d'un nou domicili, respecte de la Junta de Compensació corresponent al SUP 52-05 Son Pardo. (I03/02).**

Es proposa:

1r.- Aprovar definitivament la modificació del règim de sessions telemàtiques (art. 19 dels Estatuts i Bases d'actuacions), la renovació dels càrrecs de la Junta i la designació d'un nou domicili, respecte de la Junta de Compensació corresponent al SUP 52-05 Son Pardo, presentat per la Junta de Compensació.

2.- Publicar el present acord en el Butlletí Oficial de les Illes Balears, atès l'article 245 del Reglament general de la Llei 2/2014. Així mateix s'haurà de publicar en la direcció o en el punt d'accés electrònic corresponent, on s'insertarà el seu contingut íntegre.

3.- Notificar el present acord a la Junta de Compensació.

4.- Donar trasllat d'aquest acord a Informació Urbanística, al Servei de Planejament i a la Secció de tramitació de projectes d'urbanització pel seu coneixement.

S'aprova.

- 15. Resoldre el contracte de les obres d'urbanització de la UE 77/04, Sa Cova d'Es Mariner. 04PREXSENT. PD2002/0806.**

Es proposa:

1. Resoldre el contracte de les obres d'urbanització de la UE 77-04, sa Cova des Mariner, adjudicat per Empresa Municipal d'Obres i Projectes Urbans de Palma, EMOP a Contratistas Mallorquines Asociados, SA el 27-04-2007, en compliment de la sentència de 30-04-20 del Jutjat Contenciós-Administratiu 3 de Palma.

2. Obrir la fase de la comprovació, medició de l'obra i liquidació conforme a l'article 151 del text refós de la Llei de Contractes de les Administracions Públiques, aprovat pel RDL 2/2000, de 16 de juny.

3. Notificar aquest acord a COMASA i comunicar-lo als Serveis Jurídics i a la SMAP.

S'aprova.

- 16. Elevar a Ple: Aprovació definitiva modificació PGOU, referida a modificació de les alineacions previstes al PGOU al vial Cova des Mariner i les alineacions a camí Son Fangos respecte a parcel·les 16 i 31 a l'àmbit de la UE/77-04.PA20-0005. 01PRAD64.**



Es proposa:

1r.- Aprovar definitivament la modificació del Pla General d' Ordenació Urbana de Palma, referida a la modificació de les alineacions previstes al PGOU en el vial Cova des Mariner i les alineacions al camí de Son Fangos respecte a les parcel·les 16 i 31 dins l' àmbit de la UE/77-04, per tal d' ajustar-se a les alineacions executades, augmentant la secció del vial d' entrada, segons el projecte redactat pels Serveis tècnics de Planejament. La documentació que s' aprova definitivament és la versió preparada pels Serveis tècnics de Planejament amb entrada en el Servei jurídic de Planejament el 04/05/21, i que es correspon amb els següents arxius electrònics: I:\DOC TECNICA ORIGINAL\PA DOC TECNICA ORIGINAL\PA2020-0005-MOD PGOU_COVA DES MARINER\PA2020-0005-AD_v20210415\PA2020-0005-MEM_v15042021.

Això atès el resultat de l' informació pública i els informes emesos pels organismes consultats.

A la proposta de Modificació puntual del Pla General es justifica que la present Modificació no està inclosa en cap dels supòsits dels apartats 1-4 de l' article 9 de la Llei 12/2016, de 17 d' agost, d' avaluació ambiental de les Illes Balears, per la qual cosa no estaria subjecta a avaluació ambiental estratègica (art. 9.5 del mateix text legal).

2n.- Comunicar el present acord als Serveis municipals que es puguin trobar afectats, així com a l' Oficina de la Revisió del PGOU, a la SMAP i als Serveis Jurídics municipals.

3r.- Donar trasllat a la Delegació de Govern, al Consell Insular de Mallorca i al Govern de les Illes Balears del present acord, dins el termini de quinze dies des de la seva adopció, tot adjuntant un exemplar degudament diligenciat de la documentació aprovada.

4t.- Donar trasllat a la Direcció General d' Aviació Civil de la certificació de l' acte d' aprovació definitiva, tot adjuntant un exemplar degudament diligenciat de la documentació aprovada, de conformitat amb allò que es regula a la disposició addicional segona.6 del Real Decret 2591/1998, de 4 de desembre, en la seva redacció donada pel real Decret 297/2013, de 26 d' abril.

5è.- Publicar el present acord, juntament amb la normativa adient, al Butlletí Oficial de les Illes Balears.

6è.- Notificar el present acord als qui figurin com a propietaris de les parcel·les incloses dins la UE 77-04.

S'eleva a Ple.

Relació d'urgències (art. 21.2 Reglament Orgànic del Govern i de l'Administració de l'Ajuntament de Palma)

Quan son les 10:08 h, s'incorporen el Sr. Perpinyà i el Sr. Noguera.



Àrea de Participació Ciutadana i Govern Interior

U-1. Adjudicació del projecte de reurbanització del carrer Nuredduna.

Prèvia ratificació de la urgència per unanimitat, es proposa:

1r.- Adjudicarà l'empresa Vias y Obras Pública SA (VOPSA) (A-07053374), amb domicili al carrer Gremi Fusters, 33 bx 1o.7, 07009 Palma, el projecte de reurbanització del carrer Nuredduna, per procediment obert, segons plecs i la seva oferta econòmica de dia 19 de maig de 2021, per un import d'1.840.854,95€

Aquesta adjudicació esdevé motivada pels següents documents, tots ells ja publicats a la Plataforma de Contractació del Sector Públic, que consten a l'expedient: informe d'aplicació de fórmules de data 1 de juny de 2021 assumit per la Mesa de Contractació en sessió de dia 7 de juny de 2021 i informe sobre l'oferta anormalment baixa presentada per Vias y Obras Públicas SA de data 29 de juny de 2021 emès per la comissió tècnica i assumit per la Mesa de Contractació en sessió de dia 5 de juliol de 2021.

2n.- El termini d'execució de les obres es de 8 mesos.

3r.- La despesa de 1.840.854,95 € s'ha de carregar de la següent manera:

*Any 2021: l'import de 476.229,18 € es carregarà a la reserva Ref. 22021009933 – Op- 220210028275 de la partida 11.15320.61901 del pressupost de despeses de 2021

*Any 2022: l'import d'1.364.625,77 € es carregarà a la reserva Op. 220219000617 de la partida 11.15320.61901 del pressupost de despeses de 2022

4t.- Notificar a l'adjudicatari aquest acord i assenyalar-li que, en el termini de 15 dies hàbils comptats des del següent al de la remissió de la notificació, s'ha de formalitzar el contracte.

5è.- Notificar aquest acord a la resta de licitadors.

6è.- Publicar l'acord a la Plataforma de Contractació del Sector Públic i comunicar-lo al departament d'Infraestructures.

S'aprova.

Quan son les 10:09 h s'incorpora la Sra. Navarro.

Àrea d'Infraestructures i Accessibilitat

U-2. Rectificar acord aprovació modif. consignació pressupostària exp. contractació servei assistència tècnica de redacció projecte integrat obra renovació instal·lacions, façana, projecte activitats edifici Gerència Urb. per millora condicions ambientals.

Prèvia ratificació de la urgència per unanimitat, es proposa:

1er. Rectificar l'acord de Junta de Govern de 21/07/2021 (annex I) d'aprovació de nova consignació pressupostària a l'expedient de contractació núm. 2018-044-A, del servei d'assistència tècnica de redacció d'un projecte integrat d'obra de renovació d'instal·lacions, façana i projecte d'activitats de l'edifici municipal de la



Gerència d'Urbanisme de l'Ajuntament de Palma, per a la millora de les condicions ambientals, en el sentit que:

On diu:

2on. Autoritzar la despesa de 205.821,00 €, 21 % d'IVA inclòs, amb càrrec a l'aplicació pressupostària 2021 11 93320 63201 del vigent pressupost de despeses, Ref. 22021005966, núm. op. 220210015694.

Ha de dir:

2on. Autoritzar la despesa de 205.821,00 €, 21 % d'IVA inclòs, amb càrrec a l'aplicació pressupostària 2021 11 93320 63201 del vigent pressupost de despeses, Ref. 22021009071, núm. op. 220210026860.

3er. Trametre el present acord a la Secció de Contractació per continuar amb la seva tramitació.

S'aprova.

U-3. Aprovar modificat Lot 1 contracte Servei Gestió i Conservació patrimoni vegetal i Infr. associades, en zones verdes, alineacions arbòries, espais naturals i equipaments públics mpals. Gestió Directa del Municipi. 6 lots, per incorporació zones verdes.

Prèvia ratificació de la urgència per unanimitat, es proposa:

1r. Aprovar la modificació del Lot 1 (Manteniment d'espais verds públics de la zona de Llevant) del contracte de conservació del patrimoni vegetal i infraestructures associades al mateix, a zones verdes, alineacions arbòries, espais naturals i equipaments públics de gestió directa del municipi de Palma, que es va adjudicar per acord de Junta de Govern de 11/11/2020 (Annex I) a l'empresa ACCIONA MEDIO AMBIENTE SAU, amb CIF A46609541, en el sentit d'incorporar la conservació dels següents espais verds: Parc Krecovic JI, Parc Krecovic exempt, Pàrking Manacor i Pàrquing Manacor exempt, Son Perera exempt, Son Martorell ZV i Son Martorell ZV exempt, ja que aquests parcs figuraven a la relació d'espais a conservar pels lots 4 i 5, declarats deserts al mateix acord d'adjudicació. Tot això en els termes assenyalats als informes de proposta i justificació del modificat del Servei de Parcs i Jardins de 21/05/2021 (annex II), l'autorització de la despesa plurianual de 5/07/2021 (annex III), l'informe desfavorable dels Serveis Jurídics núm.301 de 21/06/2021 (annex IV), l'informe complementari del Servei de Parcs i Jardins de resposta a SSJJ de 01/07/2021 (annex V) en el que consta la conformitat del contractista adjudicatari, l'informe favorable dels SSJJ núm. 372 de 29/07/2021 annex VI) i l'informe de la Intervenció municipal de 3/08/2021 (annex VII), documents que es donen íntegrament per reproduïts.

Segons es desprèn de l'informe del Servei de Parcs i Jardins, la inclusió de les noves zones verdes esmentades suposa un increment del 9,27% del pressupost d'adjudicació del contracte del Lot 1, IVA exclòs.



	SUBTOTAL	% RESPECTE CONTRACTE INICIAL
SUBTOTAL LOT 1	12.331.659,12 €	
SUBTOTAL AUGMENT MEDICIÓ (A+B)	1.143.746,08 €	9,27%

2n. Autoritzar i disposar la despesa derivada d'aquesta modificació per l'import total de contracte és de 1.342.025,02 euros, dels quals 1.143.746,08 euros corresponen a la base imposable i 198.278,94 a l'IVA. Segons la distribució pressupostària i d'anualitats següent:

ANUALITAT		PARTIDA PRESUPUESTARIA	IMPORT TOTAL	Op.
2021	15/04/2021 al 30/11/2021	111710022711	210.623,37 €	Ref. 22021006235 Núm Op. 220210017247
			0,01 €	Ref. 22021009811 Núm Op. 220210027631
2022	1/12/2021 al 30/11/2022		335.506,25 €	Núm. Op. 220219000607
2023	1/12/2022 al 30/11/2023		335.506,25 €	Núm. Op. 220219000607
2024	1/12/2023 al 30/11/2024		335.506,25 €	Núm. Op. 220219000607
2025	1/12/2024 al 14/04/2025		124.882,89 €	Núm. Op. 220219000607

3r. Aprovar un increment de l'import de la garantia definitiva amb la quantitat de 57.187,30 euros calculat sobre l'import modificat del contracte de 1.143.746,08 euros (IVA exclòs).

4t. Notificar el present acord a l'adjudicatària pel seu coneixement i per a que, de conformitat amb l'art. 109.3 LCSP, reajusti la garantia definitiva amb un increment de 57.187,30 euros en el termini de 15 dies des del següent al de la recepció de la notificació del present acord, i presenti al Servei Administratiu del Departament d'Infraestructures i Accessibilitat el justificant d'haver constituït dita ampliació per tal que per aquest Servei es pugui donar l'adient trasllat a Contractació amb l'objecte de la formalització del modificat.

5t. Notificar el present acord al Servei de Parcs i Jardins, a la Secció de Contractació i al Servei de Prevenció de Riscs Laborals.

S'aprova.

U-4. Aprovar modificació del contracte mixt d'obres i serveis de reforma, millora i reparació i conservació de paviments i infraestructures de vials, camins i espais públics del terme municipal de Palma (Lot 1).



Prèvia ratificació de la urgència per unanimitat, es proposa:

1r. Aprovar la modificació del contracte mixt d'obres i serveis de reforma, millora i reparació i conservació de paviments i infraestructures de vials, camins i espais públics del terme municipal de Palma (Lot 1), adjudicat per acord de Junta de Govern de 06/06/2018 (annex I) a l'empresa Matías Arrom Bibiloni SL (MAB OBRAS PÚBLICAS) amb CIF. B57465213, consistent en l'ampliació de les voravies dels carrers Antoni Planas i Franch, Temple i Ramon Llull que suposaran una millora evident en matèria d'accessibilitat i seguretat pel transit de vianants de la zona.

Tot això atesa la proposta informe del Servei de Vialitat de data 24/05/2020 (annex IV), l'escrit de conformitat del contractista adjudicatari (annex VII), els plànols de les actuacions a realitzar (annex VIII), l'informe favorable dels Serveis Jurídics núm. 353 d'1/07/2021 (annex IX) i l'informe favorable de la Intervenció municipal de 26/07/2021 (annex X), informes que es donen per reproduïts.

2n. Autoritzar i disposa la despesa de 346.183,82€, IVA inclòs, amb càrrec a l'aplicació 15.13400.60900 – MOBILITAT – INV.DESENV.PMUS (Peatonalitzacions carrils bici)

3r. Aprovar un increment de l'import de la garantia definitiva amb la quantitat de 14.305,12' - €, calculat sobre l'increment del preu inicial del contracte en 286.102,33' - € (IVA exclòs).

4t. Notificar el present acord a l'empresa adjudicatària per tal que, de conformitat amb l'art. 99.3 TRLCSP, reajusti la garantia definitiva constituïda amb un increment de 14.305,12' - €, en el termini de 15 dies des de la data en que es notifiqui el present acord. S'ha de presentar justificant a la Secció de Contractació.

5é. Notificar el present acord a la Secció de Contractació per a la formalització del modificat una vegada reajustada la garantia definitiva en els termes esmentats.

S'aprova.

Àrea de Mobilitat Sostenible

U-5. Elevar a Ple: Resolució d'al·legacions presentades en el període de informació pública de l'expedient d'ampliació de l'ACIRE de Sant Jaume.

Prèvia ratificació de la urgència per unanimitat, es proposa:

Primer.- Desestimar les al·legacions formulades arran del període d'informació pública de l'expedient administratiu d'ampliació de l'ACIRE de Sant Jaume, formulades per les següents parts al·legants i de conformitat al present informe proposta del Departament de Mobilitat que informen en sentit desestimatori:

O. B.M. , amb DNI núm. ***0298**, actuant en nom propi i en representació de l'Associació de Comerciants de zona Bonaire-Santa Maria del Sepulcre i adjacents.



- S.F.A., amb DNI núm. ***3752**, actuant en nom i representació de les Associacions AFEDECO I PIMECO.
- M. M. C.P., amb DNI núm. ***4185**, portaveu del grup municipal del Partit Popular de l'Ajuntament de Palma.
- M.M.D, amb DNI núm. ***1162**.

Segon.- Aprovar definitivament la l'ampliació de l'ACIRE de Sant Jaume, i que es concreta en el següent:

1. Ampliar l'ACIRE DE SANT JAUME per tal d'afegir els següents carrers:

- Bonaire
- Concepció
- Baró de Santa Maria del Sepulcre
- Joan de Cremonia
- Aragonés
- Hug de Ribesaltes
- Berenguer de SantJoan
- Jaume Santacilia
- Pere de Fraga
- Jaume Duran
- Gregori de Sallambre

Adicionalment als usuaris habilitats actualment de l'Acire Sant Jaume, tindran dret a sol·licitar la targeta del Acire Sant Jaume, els residents dels carrers que s'amplien i el residents del carrers : Bernat d'Enveig, Galeries Jaume III i Jaume III del 14 al 26.

2. Instal·lar el control d'entrada amb càmeres de visualització i la seva corresponent senyalització als carrers de Jaume Santacilia cantonada amb P. Mallorca i Bonaire cantonada amb Jaume III.

Tercer.- Publicar aquesta resolució al boib i a la pàgina web municipal.

Quart.- Notificar aquest acord als interessats que han presentat al·legacions durant el termini d'informació pública, amb indicació dels pertinents recursos.

S'aprova amb la següent esmena: Aquí on diu "elevi al Ple de l'Ajuntament de Palma" ha de dir, "la Junta de Govern podria dictar"

Precs i preguntes

No se'n formulen.

El president aixeca la sessió, de la qual, el secretari de la Junta de Govern estén aquesta acta.

Palma, 4 d'agost de 2021

El secretari de la Junta de Govern



Adrián García Campos
(Document signat electrònicament)



CSV : GEN-3515-2bb1-cbf7-e81e-cbaa-fc78-71e7-28d1

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : <https://portafirmas.redsara.es/pf/valida>

FIRMANTE(1) : ADRIAN GARCIA CAMPOS | FECHA : 04/08/2021 13:53 | NOTAS : F